
RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

20 Km Marche Route - Dames - Finale
20 Km Road Walk - Women - Final

1 337 WANJIRU Grace KEN 10 1:38:28 RC
2 199 ESHETU Aynalem ETH 7 1:39:49
3 237 TIKSA Askale ETH 8 1:42:25 SB
4 324 NYAWIRA Grace KEN 5 1:44:33
5 469 OOSTHUIZEN Anel RSA 3 1:46:16
6 563 NASRI Chehine TUN 6 1:48:43
7 220 MENGISTU Adanech ETH 2 1:51:16
8 8 GHEZLANI Bazira ALG 9 1:56:07
9 426 OGUH Faustina NGR 4 2:06:00

10 66 BITSOUMANI Lilia CGO 1 2:13:45 RN

Temps Intermédiaires (Dos et temps):

Détails: Début de la Competition: 7:30 Température:+25°C Humidité:69%

    Publié: 15/09/2015 heure 13:05

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLL-ASF.29.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 13:05)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

20 Km Marche Route - Hommes - Finale
20 Km Road Walk - Men - Final

1 477 SHANGE Lebogang RSA 7 1:26:43
2 293 KERERI Samuel KEN 4 1:26:44
3 479 SNYMAN Wayne RSA 10 1:27:32
4 298 KIMUTAI David KEN 11 1:29:54
5 333 WACHIRA Simon KEN 9 1:30:03
6 208 HAILE Bizuayehu ETH 2 1:35:05 SB
7 449 CHAUQUE Mthembi RSA 14 1:35:44
8 598 MEKONEN Dagne ETH 8 1:35:55 SB
9 138 HAROUNA Mboyo COD 5 1:38:35 RN

10 61 AMBOMO Romeo CGO 3 1:41:45 SB
11 78 KOUKABA Vouidibio CGO 13 1:55:54

NON CLASSIFIÉS

15 MEDJEBER Hichem ALG 6 ABS
1 AMEUR Mohamed ALG 12 ABA

225 NIKORO Cherinet ETH 1 ABA

Temps Intermédiaires (Dos et temps):

    Publié: 15/09/2015 heure 13:09

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLL-ASM.29.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 13:10)



RESULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS

ANNEE

RANK BIB SURNAME & NAME CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS
BORN

Lancer du disque - F 54-55-56-57 Dames - Finale
Discus Throw - F 54-55-56-57 Women - Final

GROUPE A
GROUP A

1 589 UGWUNWA Flora F54 NGR 2 17.56 17.95 14.24 17.72 18.54 X 18.54                  1052

2 592 SAIFI Nassima F57 ALG 4 X X 32.91 X X 33.01 33.01                  1011

3 600 IYIAZI Njideka F57 NGR 8 22.49 25.38 25.09 25.69 26.67 26.42 26.67                    795

4 593 SAAD Nafissa F56 ALG 9 16.09 15.59 16.73 16.34 15.79 16.66 16.73                    631

5 601 ISSAH Zenabu F57 GHA 3 20.30 20.17 X X X X 20.30                    443

6 587 ZAKAYO Mary F57 KEN 6 15.20 15.90 17.90 17.46 17.95 18.20 18.20                    317

7 602 IPOULE Germaine F57 CMR 1 12.51 12.83 X 14.00 X 13.21 14.00                    110

8 594 NYANGONO OKONO Joseline F56 CMR 7 8.44 9.79 8.99 X 9.13 9.59 9.79                    100

9 595 NGALA DNCOUYA Stevie F57 CGO 5 X 7.47 7.70 9.52 X 8.94 9.52                        9

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Initial 602 589 601 592 595 587 594 600 593
4°, 5° e 6° mesure 594 602 593 587 589 601 600 592

Relevés: Debut Competition:10:30 Température:+23°C Humidité:83%
Fin de la Competition:12:59 Température:+24°C                       Humidité:53%

    Publié: 15/09/2015 heur 13:30

Légende
DQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NM = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-F55.38.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimée le 15/09/2015 at heures 15:47)



RESULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS

ANNEE

RANK BIB SURNAME & NAME CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS
BORN

Lancer du disque - F 54-55-56-57 Dames - Finale
Discus Throw - F 54-55-56-57 Women - Final

GROUPE B
GROUP B

1 591 SHAIMAA Gaber F56 EGY 6 18.72 18.66 18.52 X X X 18.72                  775                 

2 610 ADEBAYO Olubukola F57 NGR 8 23.86 X X 23.57 24.98 X 24.98                  713

3 604 DJALAL Safia F57 ALG 5 21.37 20.16 24.93 24.39 23.74 24.54 24.93                  710

4 609 AIDI Hania F54 TUN 2 11.37 X 11.74 12.22 12.13 12.40 12.40                  625

5 607 CASSINDA Laurete F57 ANG 3 14.59 X X X X 15.81 15.81                  187

6 605 DIOP Dague F57 SEN 7 10.50 X 8.88 10.84 10.77 10.97 10.97                    31

NON CLASSIFIÉS

596 MEDJMEDJ Nadia F57 ALG 4 ABS

598 MACHARIA Margaret F57 KEN 1 ABS

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8
Initial 598 609 607 596 604 591 605 610
4°, 5° e 6° mesure 598 596 605 609 607 591 610 604

Relevés: Debut Competition:13:15 Température:+25°C Humidité:76%
Fin de la Competition:15:28 Température:+26°C                       Humidité:70%

    Publié: 15/09/2015 heur 15:47

Légende
DQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NM = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-F55.38.4.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimée le 15/09/2015 at heures 15:48)



RESULTATS
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM CAT NAT ANNEE SERIE ORD POS MESURE POINTS

RANK BIB SURNAME & NAME CAT NAT BORN HEAT ORD RANK MARK POINTS

Lancer du disque - F 54-55-56-57 Dames - Finale
Discus Throw - F 54-55-56-57 Women - Final

1 589 UGWUNWA Flora F54 NGR 1 2 1 18.54                  1052
2 592 SAIFI Nassima F57 ALG 1 4 2 33.01                  1011
3 600 IYIAZI Njideka F57 NGR 1 8 3 26.67                    795
4 591 SHAIMAA Gaber F56 EGY 2 6 1 18.72                    775
5 610 ADEBAYO Olubukola F57 NGR 2 8 2 24.98                    713
6 604 DJALAL Safia F57 ALG 2 5 3 24.93                    710
7 593 SAAD Nafissa F56 ALG 1 9 4 16.73                    631
8 609 AIDI Hania F54 TUN 2 2 4 12.40                    625
9 601 ISSAH Zenabu F57 GHA 1 3 5 20.30                    443

10 587 ZAKAYO Mary F57 KEN 1 6 6 18.20                    317
11 607 CASSINDA Laurete F57 ANG 2 3 5 15.81                    187
12 602 IPOULE Germaine F57 CMR 1 1 7 14.00                    110    
13 594 NYANGONO OKONO Joseline F56 CMR 1 7 8 9.79                    100
14 605 DIOP Dague F57 SEN 2 7 6 10.97                      31
15 595 NGALA DNCOUYA Stevie F57 CGO 1 5 9 9.52                        9

NON CLASSIFIÉS

596 MEDJMEDJ Nadia F57 ALG 2 4 ABS
598 MACHARIA Margaret F57 KEN 2 1 ABS

Légende
DQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NM = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPC-F55.38.4.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimée le 15/09/2015 at heures 15:59)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS POINTS ulatif
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME POINTS ulatif

      100 m Haies - Heptathlon 
     100m Hurdles - Heptathlon 

SÉRIE 1 DES 2 (Vent:  +0.4 m/s)
HEAT 1 OF 2

1 154 ATEF Hoda EGY 8 0.123 14.14 959 959
2 332 TABUNDA Priscillah KEN 4 0.135 14.16 956 956
3 416 IDHE Hope NGR 5 0.150 14.96 847 847
4 473 ROELOFSE June RSA 6 0.149 15.11 827 827
5 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 7 0.162 15.23 811 811
6 393 KRUGER Corlia NAM 3 0.127 15.26 808 808

Détails: Début de la Competition: 9:35 Température:+23°C Humidité:83%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 KRUGER,Corlia       
4 TABUNDA,Priscillah  
5 IDHE,Hope           
6 ROELOFSE,June       
7 THIOMBANE,Ndeye Bint
8 ATEF,Hoda           
9

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 15/09/2015 heure  9:36

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.718.4.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 09:48)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS POINTS ulatif
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME POINTS ulatif

       100 m Haies - Heptathlon
      100m Hurdles - Heptathlon

SÉRIE 2 DES 2 (Vent:  -0.2 m/s)
HEAT 2 OF 2

1 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 7 0.154 13.43 1060 1060
2 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 8 0.167 13.69 1023 1023
3 263 DADZIE Elizabeth GHA 5 0.163 13.72 1018 1018
4 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 3 0.194 13.86 998 998
5 27 AHOUANWANOU Odile BEN 4 0.191 14.00 978 978
6 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 2 0.148 14.90 855 855
7 451 DU TOIT Nienka RSA 6 0.139 15.24 810 810

Détails: Début de la Competition: 9:46 Température:+23°C Humidité:83%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 OYONO OYONO,Annie Cu
3 OSAZUWA,Uhunoma Naom
4 AHOUANWANOU,Odile   
5 DADZIE,Elizabeth    
6 DU TOIT,Nienka      
7 KOALA,Marthe C. Yasm
8 OLUWAKEMI,Francis Ru
9

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 15/09/2015 heure  9:46

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.718.4.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 09:48)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

       100 m Haies - Heptathlon
      100m Hurdles - Heptathlon

1 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 2 7 1 -0.2 13.43
2 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 2 8 2 -0.2 13.69
3 263 DADZIE Elizabeth GHA 2 5 3 -0.2 13.72
4 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 2 3 4 -0.2 13.86
5 27 AHOUANWANOU Odile BEN 2 4 5 -0.2 14.00
6 154 ATEF Hoda EGY 1 8 1 +0.4 14.14
7 332 TABUNDA Priscillah KEN 1 4 2 +0.4 14.16
8 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 2 2 6 -0.2 14.90
9 416 IDHE Hope NGR 1 5 3 +0.4 14.96

10 473 ROELOFSE June RSA 1 6 4 +0.4 15.11
11 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 1 7 5 +0.4 15.23
12 451 DU TOIT Nienka RSA 2 6 7 -0.2 15.24
13 393 KRUGER Corlia NAM 1 3 6 +0.4 15.26

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.718.4.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 09:50)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 1 ÉPREUVE - AFTER 1 EVENT
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

       Heptathlon - Dames
      Heptathlon - Women

WR 7291  JOINER KERSEE Jackie USA1962 SEOUL       24/09/1988
AR 6423  SIMPSON Margaret GHA1981 GOTZIS      29/05/2005
CR 6278  SIMPSON Margaret GHA ABUJA       2003

1 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 13.43 1060
(-0.2)

1060( 1)

2 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 13.69 1023
(-0.2) 37

1023( 2)

3 263 DADZIE Elizabeth GHA 13.72 1018
(-0.2) 42

1018( 3)

4 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 13.86 998
(-0.2) 62

998( 4)

5 27 AHOUANWANOU Odile BEN 14.00 978
(-0.2) 82

978( 5)

6 154 ATEF Hoda EGY 14.14 959
(+0.4) 101

959( 6)

7 332 TABUNDA Priscillah KEN 14.16 956
(+0.4) 104

956( 7)

8 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 14.90 855
(-0.2) 205

855( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 09:51)



POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

9 416 IDHE Hope NGR 14.96 847
(+0.4) 213

847( 9)

10 473 ROELOFSE June RSA 15.11 827
(+0.4) 233

827(10)

11 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 15.23 811
(+0.4) 249

811(11)

12 451 DU TOIT Nienka RSA 15.24 810
(-0.2) 250

810(12)

13 393 KRUGER Corlia NAM 15.26 808
(+0.4) 252

808(13)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 2
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 09:51)



RESULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS

ANNEE

RANK BIB SURNAME & NAME CAT NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS
BORN

Lancer du poids - F42 Hommes - Finale
Shot Put - F42 Men - Final

1 495 PILLAY Tyrone F42 RSA 1 11.28 10.42 10.75 X 11.20 11.00 11.28                   657

2 498 ASHTEEBAH Waleed F42 LBA 5 X 10.50 10.15 9.94 10.26 10.48 10.50                   543

3 497 MURRAY Heugene F42 RSA 4 9.76 9.72 X 9.43 9.94 X 9.94                   456

4 496 OUGOUR Kheireddine F42 ALG 3 8.44 8.73 8.70 8.95 8.44 8.04 8.95                   304

5 500 AAMADU Yusif F42 GHA 6 7.50 7.35 7.06 7.47 7.22 7.18 7.50                   121

6 499 ABANG Emmanual Alabi F42 GHA 2 6.10 6.71 X 6.97 6.69 6.43 6.97                     75

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6
Initial 495 499 496 497 498 500
4°, 5° e 6° mesure 499 500 496 497 498 495

Relevés: Debut Competition:10:00 Température:+23°C Humidité:83%
Fin de la Competition:11:05 Température:+25°C                       Humidité:89%

    Publié: 15/09/2015 heur 11:11

Légende
DQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NM = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-F42.37.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimée le 16/09/2015 at heures 08:13)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - T11 Hommes - Finale
100 m - T11 Men - Final

FINALE (Vent:  -0.1 m/s)
FINAL

1 655 SHINKONGO Ananias NAM 6 0.196 11.45
2 656 ROTAWO Olusegun NGR 4 0.132 11.63
3 672 ATAGANA NTSAMA Charles CMR 2 0.169 11.84
4 666 CHAMOLEIA Jose ANG 8 0.182 12.04

Détails: Début de la Competition:10:12 Température:+25°C Humidité:69%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ATAGANA NTSAMA,Charl
3
4 ROTAWO,Olusegun     
5
6 SHINKONGO,Ananias   
7
8 CHAMOLEIA,Jose      
9

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 15/09/2015 heure 10:14

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M11.3.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 10:15)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

800 m - T54 Hommes - Premier Tour
800 m - T54 Men - First Round

SÉRIE 1 DES 2
HEAT 1 OF 2

1 674 ZOUINKHI Fathi TUN 8 1:53.02 Q
2 679 NKEGBE Botsyo GHA 2 1:53.12 Q
3 695 AKANNI Jelili NGR 6 1:53.70 Q
4 696 ACHEAMPONG Felix GHA 7 1:53.72 q
5 685 KAHUSU Adane ETH 3 1:59.83
6 675 WAMBUA Muenin John KEN 9 2:14.75
7 692 BRUNE Mauvrick Luca MRI 5 2:34.00
8 678 NTOUTOUM Gaete GAB 4 3:18.69

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  696       58.60

Détails: Début de la Competition:10:33 Température:+25°C Humidité:83%

    Publié: 15/09/2015 heure 10:33

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M54.6.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 10:44)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

800 m - T54 Hommes - Premier Tour
800 m - T54 Men - First Round

SÉRIE 2 DES 2
HEAT 2 OF 2

1 690 GHARBI Yassine TUN 8 1:51.25 Q
2 677 OBENG Patrick Yaw GHA 4 1:51.44 Q
3 688 HARACHIF Maamar ALG 6 1:53.50 Q
4 676 RAVET Jean Cedric MRI 5 1:55.32 q
5 680 NGOMBI Edmond GAB 3 2:40.75
6 682 MODO OBIANG Jean Pierre GAB 7 2:50.86

NON CLASSIFIÉS

694 ALEMU Abebe ETH 2 ABS
687 HENDRICKS Gerrit RSA 9 ABA

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Temps Intermédiaires (Dos et temps):

Détails: Début de la Competition:10:37 Température:+25°C Humidité:69%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3 NGOMBI,Edmond       
4 OBENG,Patrick Yaw   
5 RAVET,Jean Cedric   
6 HARACHIF,Maamar     
7 MODO OBIANG,Jean Pie
8 GHARBI,Yassine      
9

780 790 800

    Publié: 15/09/2015 heure 11:10

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M54.6.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 11:31)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

800 m - T54 Hommes - Premier Tour
800 m - T54 Men - First Round

1 690 GHARBI Yassine TUN 2 8 1 1:51.25 Q
2 677 OBENG Patrick Yaw GHA 2 4 2 1:51.44 Q
3 674 ZOUINKHI Fathi TUN 1 8 1 1:53.02 Q
4 679 NKEGBE Botsyo GHA 1 2 2 1:53.12 Q
5 688 HARACHIF Maamar ALG 2 6 3 1:53.50 Q
6 695 AKANNI Jelili NGR 1 6 3 1:53.70 Q
7 696 ACHEAMPONG Felix GHA 1 7 4 1:53.72 q
8 676 RAVET Jean Cedric MRI 2 5 4 1:55.32 q
9 685 KAHUSU Adane ETH 1 3 5 1:59.83

10 675 WAMBUA Muenin John KEN 1 9 6 2:14.75
11 692 BRUNE Mauvrick Luca MRI 1 5 7 2:34.00
12 680 NGOMBI Edmond GAB 2 3 5 2:40.75
13 682 MODO OBIANG Jean Pierre GAB 2 7 6 2:50.86
14 678 NTOUTOUM Gaete GAB 1 4 8 3:18.69

NON CLASSIFIÉS

694 ALEMU Abebe ETH 2 2 ABS
687 HENDRICKS Gerrit RSA 2 9 ABA

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                      

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-M54.6.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 11:30)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 MESURE POINTS ulatif
DATE DE NAISS. 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD MARK POINTS ulatif
DATE OF BIRTH

       Saut en hauteur - Heptathlon
     High Jump - Heptathlon

Heptathlon WR 7291  JOINER KERSEE Jackie USA1962 SEOUL       24/09/1988
Heptathlon AR 6423  SIMPSON Margaret GHA1981 GOTZIS      29/05/2005
Heptathlon CR 6278  SIMPSON Margaret GHA ABUJA       2003

WR 2.09  KOSTADINOVA Stefka BUL1965 ROMA        30/08/1987
AR 2.06  CLOETE Hestrie RSA1978 PARIS SAINT- 31/08/2003
CR 1.96 aCLOETE Hestrie RSA JOHANNESBURG 1999

1 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 3 - - - - - - - - - - 1.81 991 1989
O - O XO O XO XXX

2 473 ROELOFSE June RSA 5 - - - - - - - O - O 1.72 879 1706
O O O XXX

3 154 ATEF Hoda EGY 6 - - - - - - - - O - 1.72 879 1838
XO - O XXX

4 27 AHOUANWANOU Odile BEN 4 - - - - - - - O - O 1.72 RN 879 1857
XO XO O XXX

4 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 12 - - - - - - - O O O 1.72 879 1939
XXO O O XXX

6 332 TABUNDA Priscillah KEN 8 - - - O O O O O O O 1.66 806 1762
O XXX

7 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 2 - - - - O O XO XO O O 1.63 771 1582
XXX

8 416 IDHE Hope NGR 13 - - - - - O O O XO XXX 1.60 736 1583

9 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 7 - O - - O O O O XXO XXX 1.60 736 1591

10 451 DU TOIT Nienka RSA 11 - - - O - O O XXO XXO XXX 1.60 736 1546

11 393 KRUGER Corlia NAM 1 - - - O - O O XXO XXX 1.57 701 1509

12 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 9 - O - O O O O XXX 1.54 666 1689

13 263 DADZIE Elizabeth GHA 10 - - - - XXO - XXX 1.48 599 1617

Détails: Début de la Competition:11:09 Température:+25°C Humidité:69%
Fin de la Competition:13:48 Température:+25°C                       Humidité:74%

    Publié: 15/09/2015 heure 14:27

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué O = Réussi
- = Pas d'essai
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RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 2 ÉPREUVES - AFTER 2 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

       Heptathlon - Dames
      Heptathlon - Women

WR 7291  JOINER KERSEE Jackie USA1962 SEOUL       24/09/1988
AR 6423  SIMPSON Margaret GHA1981 GOTZIS      29/05/2005
CR 6278  SIMPSON Margaret GHA ABUJA       2003

1 437 OSAZUWA Uhunoma Naomi NGR 13.86 1.81 1989
(-0.2)

998( 4) 991( 1)
1989( 1)

2 48 KOALA Marthe C. Yasmine BUR 13.43 1.72 1939
(-0.2) 50

1060( 1) 879( 2)
1939( 2)

3 27 AHOUANWANOU Odile BEN 14.00 1.72 1857
(-0.2) 132

978( 5) 879( 2)
1857( 3)

4 154 ATEF Hoda EGY 14.14 1.72 1838
(+0.4) 151

959( 6) 879( 2)
1838( 4)

5 332 TABUNDA Priscillah KEN 14.16 1.66 1762
(+0.4) 227

956( 7) 806( 6)
1762( 5)

6 473 ROELOFSE June RSA 15.11 1.72 1706
(+0.4) 283

827(10) 879( 2)
1706( 6)

7 433 OLUWAKEMI Francis Ruth NGR 13.69 1.54 1689
(-0.2) 300

1023( 2) 666(12)
1689( 7)

8 263 DADZIE Elizabeth GHA 13.72 1.48 1617
(-0.2) 372

1018( 3) 599(13)
1617( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT
ANNEE ÉCART

100Hs Haut. Poids 200m Long. Javel. 800m
RANK BIB SURNAME & NAME NOC

YOB BEHIND

9 594 OYONO OYONO Annie Curty CMR 14.90 1.60 1591
(-0.2) 398

855( 8) 736( 8)
1591( 9)

10 416 IDHE Hope NGR 14.96 1.60 1583
(+0.4) 406

847( 9) 736( 8)
1583(10)

11 500 THIOMBANE Ndeye Binta SEN 15.23 1.63 1582
(+0.4) 407

811(11) 771( 7)
1582(11)

12 451 DU TOIT Nienka RSA 15.24 1.60 1546
(-0.2) 443

810(12) 736( 8)
1546(12)

13 393 KRUGER Corlia NAM 15.26 1.57 1509
(+0.4) 480

808(13) 701(11)
1509(13)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASF.35.4.1 / 2
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T11 Dames - Premier Tour
200 m - T11 Women - First Round

SÉRIE 1 DES 2 (Vent:  -0.1 m/s)
HEAT 1 OF 2

1 648 GILCASO Esperanca ANG 8 0.228 27.44 Q
2 646 LEBOG Mariette Judith CMR 6 0.201 30.11
3 649 FIATOR Beauty GHA 4 0.323 34.26

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                          

Détails: Début de la Competition:10:59 Température:+25°C Humidité:69%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2
3
4 FIATOR,Beauty       
5
6 LEBOG,Mariette Judit
7
8 GILCASO,Esperanca   
9

0    0.350   0.175 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 11:00

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T11 Dames - Premier Tour
200 m - T11 Women - First Round

SÉRIE 2 DES 2 (Vent:  -0.1 m/s)
HEAT 2 OF 2

1 644 ONYEGBULE Lovina NGR 6 0.370 25.50 Q
2 650 DIASSO Fatimata Brigitte CIV 8 0.132 26.24 q
3 647 ISHITILE Lahja NAM 2 0.237 26.95 q
4 651 BUYIO Befilia ANG 4 0.170 28.64

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                          

Détails: Début de la Competition:11:09 Température:+25°C Humidité:69%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 ISHITILE,Lahja      
3
4 BUYIO,Befilia       
5
6 ONYEGBULE,Lovina    
7
8 DIASSO,Fatimata Brig
9

0    0.400   0.200 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 11:12

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-F11.4.1.1 / 1
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RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T11 Dames - Premier Tour
200 m - T11 Women - First Round

1 644 ONYEGBULE Lovina NGR 2 6 1 -0.1 25.50 Q
2 650 DIASSO Fatimata Brigitte CIV 2 8 2 -0.1 26.24 q
3 647 ISHITILE Lahja NAM 2 2 3 -0.1 26.95 q
4 648 GILCASO Esperanca ANG 1 8 1 -0.1 27.44 Q
5 651 BUYIO Befilia ANG 2 4 4 -0.1 28.64
6 646 LEBOG Mariette Judith CMR 1 6 2 -0.1 30.11
7 649 FIATOR Beauty GHA 1 4 3 -0.1 34.26

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                          

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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QUALIFIÉES
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

200 m - T11 Dames - Premier Tour
200 m - T11 Women - First Round

1 644 ONYEGBULE Lovina NGR 2 6 1 -0.1 25.50 Q
4 648 GILCASO Esperanca ANG 1 8 1 -0.1 27.44 Q
2 650 DIASSO Fatimata Brigitte CIV 2 8 2 -0.1 26.24 q
3 647 ISHITILE Lahja NAM 2 2 3 -0.1 26.95 q

Qualification: Le premier par serie (Q) et les 2 meilleurs temps (q) en Finale                                          

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-F11.4.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 11:15)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

200 m - T12 Hommes - Finale
200 m - T12 Men - Final

FINALE (Vent:  +0.7 m/s)
FINAL

1 617 NTUTU Jonathan RSA 6 0.150 22.47
2 622 LANGENHOVEN Hilton RSA 4 0.172 22.69
3 619 NASSER Djamil ALG 8 0.187 22.99
4 616 NZUNGI Henry KEN 2 0.146 23.61

Détails: Début de la Competition:11:15 Température:+25°C Humidité:69%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 NZUNGI,Henry        
3
4 LANGENHOVEN,Hilton  
5
6 NTUTU,Jonathan      
7
8 NASSER,Djamil       
9

0    0.200   0.100 180 190 200

    Publié: 15/09/2015 heure 11:15

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-M12.4.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 15/09/2015 à 11:17)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. ORD TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH ORD TIME

1500 m - T45-46 Hommes - Finale
1500 m - T45-46 Men - Final

1 480 NOUIAUA Samir ALG 11 3:57.54
2 486 EMONG David UGA 5 3:59.41
3 479 WANBOUA Steper KEN 4 4:00.74
4 485 HAILU Haile ETH 8 4:02.48
5 489 ATSBHA Gebremeskel ETH 1 4:04.76
6 491 AGOUBI Bechir TUN 3 4:08.76
7 490 ALUSINE Gbao SLE 6 4:13.73
8 484 LUSSASSE Alberto ANG 12 4:28.69
9 487 CUMAIO Sebastiao Pedro MOZ 10 4:29.19

10 483 MOHAMED Kamara SLE 2 4:51.67

NON CLASSIFIÉS

481 MUVUNYI Hermas Cliff RWA 9 ABS
482 MUTAI Vincent KEN 7 ABA
488 BOUDHIAF Belgacem TUN 13 ABA

Temps Intermédiaires (Dos et temps):
400 m :  485     1:04.90 800 m :  485     2:09.65 1200 m :  480     3:11.04

Détails: Début de la Competition:11:49 Température:+25°C Humidité:74%

    Publié: 15/09/2015 heure 11:50

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon * = Mise en garde
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